2021年 1月吉日

お取引先様各位

株式会社 ケンテック

東京都中央区日本橋小網町 9-9

TEL：03-5275-2500

FAX：03-5275-2505

新型コロナウイルス感染拡大防止対策による

営業時間変更および在宅勤務（テレワーク）実施のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

政府からの緊急事態宣言発令に基づき、営業時間変更 および 在宅勤務（テレワーク）

を実施させて頂くこととなりましたので、ご案内申し上げます。

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

期間     ： ２０２１年 １月１２日（火）より当面の間

営業時間   ： １０：００ ～ １６：３０

     在宅勤務（テレワーク） ： 必要に応じて交替

  以上

ご不明な点がございましたら各担当者までお問合せください。

また、FAX でご送付頂いておりますご注文書、お見積りのご依頼等につきまして、当面の

間メールでのご送付に切り替えて頂けますようお願い致します。

大変ご不便をおかけ致しますが、ご協力のほどよろしくお願い致します。